Identificato al catasto Urbano, Fg. 68, Part. 59, Sub 47, Zona cens. 2, Categoria C/2, Cl. 8, 

Cons. 6 mq, Sup. cat, 8 mq, Rendita €. 14,87, P.6. 

Destinazione urbanistica: Art. 47 N.T.A. – Zona residenziale di completamento del 

Capoluogo. 

al valore d’asta di euro € 72.175,62 (settantaduemilacentosettantacinque/62) 

offerta minima euro € 54.131,71 (cinquantaquattromilacentotrentuno/71) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 2.000,00 (duemila/00) 

I dati sopra riportati sono meglio descritti nella perizia di stima redatta dall’Arch. Alessandra Tacchin 

i cui contenuti sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente avviso.